
маршрут 202 «Орша- Барань» (ч/з Ж.д.вокзал)  категории М2

3.Схема маршрута

Центр

Магазин

П
о
л
и

к
л
и

н
и

к
а 

№
3

Ж.д.вокзал

Хороброво

ОАО Техника связи

Автовокзал

Орша

Барань

Барань

№1

№2

№3

№1

Примечание:  №1 проезд по мосту через реку;

№2- проезд под мостом железнодорожного полотна;

№3- проезд по мосту над железнодорожным полотном.
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